
 

  
Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – PTA, Dirigenti e CEL 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 583-185 

 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo, Classe Fascicolo, Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 UNITA’ DI 
PERSONALE DI CATEGORIA D AREA AMMINISTRATIVA-GESTIONALE A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO PRIORITARIAMENTE RISERVATO ALLE CATEGORIE 
DI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE DI CUI AGLI ARTT. 1014 E 678 DEL D. LGS. 
15.3.2010, N. 66. - CODICE PICA 21PTA004 (D.D.G. rep. n. 27/2022 del 01.02.2022 
pubblicato in G.U. n.10 del 04.02.2022) - D.D.G. di rettifica di errore materiale del 
Bando. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO    che con proprio decreto rep. n. 27/2022 del 01.02.2022, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale n.10 del 04 febbraio 2022 è stato emanato il bando di concorso in oggetto; 

RILEVATO        che all’art.7, rubricato “Prove d’esame”, al terzo capoverso “Il candidato dovrà dimostrare 
di possedere specifiche competenze e conoscenze nei seguenti ambiti” per mero errore 
materiale è stato indicato al primo punto “Gestione operativa dell’archivio istituzionale 
di Ateneo per i prodotti della Ricerca (IRIS – OPENBS) e partecipazione a Gruppi di lavoro 
nazionali per il miglioramento delle funzionalità dello stesso”; 

RITENUTO       opportuno procedere alla rettifica di tale indicazione;  

  

DECRETA 

Art. 1 

Viene sostituita l’indicazione “Gestione operativa dell’archivio istituzionale di Ateneo per i 
prodotti della Ricerca (IRIS – OPENBS) e partecipazione a Gruppi di lavoro nazionali per il 
miglioramento delle funzionalità dello stesso” con la seguente indicazione “Gestione operativa 

dell’archivio istituzionale di Ateneo per i prodotti della Ricerca "AISBERG" e partecipazione a Gruppi 

di lavoro nazionali per il miglioramento delle funzionalità dello stesso”. 
 

Art. 2 

Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo, sarà pubblicato 
all’Albo informatico e sul sito web di Ateneo nella sezione Bandi e concorsi. 

 
Bergamo, data registrazione al protocollo 

                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                   (Dott.ssa Michela Pilot)  

         Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 




		2022-02-22T15:31:46+0100
	IT
	Michela Pilot




